AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURTA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 94/2020 - PREGÃO ELETRONICO N° 05/2020.

Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de empresa para a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, incluso serviços de mecânica em geral, com aplicação e fornecimento de peças e acessórios para a manutenção dos veículos leves e utilitários da frota municipal, utilizando-se como referência a Tabela Audatex ou similar. A Comissão Especial de Licitação, através de seu Pregoeiro, torna público a todos os interessados que o Pregão Eletrônico nº 05/2020, com abertura marcada para o dia 29/09/2020 às 09:00 (Brasília),  fica PRORROGADA para o dia 02/10/2020, com início da disputa de preços as 09:00 (Brasília), através do sistema BLL no site www.bll.org.br. Motivo: Correção proposta sistema eletronico. Selvíria – MS, 28 de setembro de 2020. Gentil Rosa Camargo Junior. Pregoeiro.